
Página 1 de 6 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 11:53:24. 
Código verificador: 849570 

 

ATA FINAL 
Secretaria Municipal de Compras e Licitações de Porto Nacional 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Dispensa Presencial - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 ESP 

 

 
Itens Licitados 
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação 

0001 APITO PROFISSIONAL CLASSIC 95,10 10 UN Homologado 

0002 BOLA DE FUTVOLÊI OFICIAL 504,90 5 UN Homologado 

0003 BOLA DE FUTEBOL DE AREIA 303,83 5 UN Homologado 

0004 BOLA VOLEI DE PRAIA 404,20 5 UN Homologado 

0005 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 164,90 40 UN Homologado 

0006 BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO 164,90 20 UN Homologado 

0007 BOLA DE FUTEBOL SOCIETY 254,90 40 UN Homologado 

0008 BOLA DE VÔLEI OFICIAL 404,90 20 UN Homologado 

0009 BOMBA PARA ENCHER BOLA 64,53 10 UN Homologado 

0010 REDE DE FUTEBOL DE SALÃO 504,20 6 UN Homologado 

0011 REDE DE FUTEBOL SOCIETY 607,53 10 UN Homologado 

0012 REDE DE VÔLEI 708,23 6 UN Homologado 

 
Documentos Anexados ao Processo 
Data Documento 

 

11/03/2024 - 18:14 02 TERMO DE DISPENSA N° 001 2024 ESP - MATERIAL ESPORTIVO.pdf 
 

11/03/2024 - 18:14 04 ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.pdf 
 

11/03/2024 - 18:15 05 ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS 001 2024 ESP - MATERIAL ESPORTIVO.doc 
 

11/03/2024 - 18:15 06 ANEXO III - DECLARAÇÕES 001 2024 ESP - MATERIAL ESPORTIVO.doc 
 

15/03/2024 - 10:26 01 PROPOSTA - START COMERCIO.pdf 
 

15/03/2024 - 10:27 02 PROPOSTA - SR SPORT.pdf 
 

15/03/2024 - 10:28 03 PROPOSTA -GISMAR.pdf 
 

15/03/2024 - 10:28 04 PROPOSTA - LMX.pdf 
 

15/03/2024 - 10:29 05 PROPOSTA -GFL.pdf 
 

15/03/2024 - 10:29 05 PROPOSTA -GFL.pdf 
 

15/03/2024 - 10:32 06 PROPOSTA - DJ DISTRIBUIDORA.pdf 
 

15/03/2024 - 10:33 07 PROPOSTA - WF.pdf 
 

15/03/2024 - 10:33 08 PROPOSTA - HM.pdf 
 

15/03/2024 - 10:34 09 PROPOSTA -MC COMERCIO.pdf 
 

15/03/2024 - 10:35 10 PROPOSTA - BOMERANG.pdf 
 

15/03/2024 - 10:36 11 PROPOSTA - BOSS.pdf 
 

15/03/2024 - 16:50 10 RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS.pdf 
 

18/03/2024 - 10:05 HABILITAÇÃO - SR SPORT.rar 
 

22/03/2024 - 10:17 Diligência quanto a autenticidade de documento emitido_.pdf 

 

Vencedores 
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de 

Referência 
Quantidade Valor Total 

0001 APITO PROFISSIONAL 
CLASSIC 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

FOX. 40 FOX. 40 89,90 10 899,00 

0002 BOLA DE FUTVOLÊI 
OFICIAL 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

F-5 MIKASA 499,90 5 2.499,50 

0003 BOLA DE FUTEBOL DE 
AREIA 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

B. SOCCER PENALTY 299,90 5 1.499,50 

Documento assinado digitalmente por
EMIVALDO PIRES DE SOUZA, em 22/03/2024 04:46:02

Assinado por mais
outras 2 pessoas

Confira a autenticidade com o código SrD3kOdBqt
no endereço  https://portonacional.gep.digital/verificacao 



Página 2 de 6 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 11:53:24. 
Código verificador: 849570 

 

0004 BOLA VOLEI DE PRAIA SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

B. VOLLEY PENALTY 399,90 5 1.999,50 

0005 BOLA DE FUTEBOL DE 
CAMPO 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

LIDER PENALTY 159,90 40 6.396,00 

0006 BOLA DE FUTEBOL DE 
SALÃO 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

LIDER PENALTY 159,90 20 3.198,00 

0007 BOLA DE FUTEBOL 
SOCIETY 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

LIDER PENALTY 249,90 40 9.996,00 

0008 BOLA DE VÔLEI 
OFICIAL 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

6.0CBV PENALTY 399,90 20 7.998,00 

0009 BOMBA PARA ENCHER 
BOLA 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

D. ACTION PENALTY 59,90 10 599,00 

0010 REDE DE FUTEBOL DE 
SALÃO 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

10 COLMEIA MAST. REDE 499,90 6 2.999,40 

0011 REDE DE FUTEBOL 
SOCIETY 

SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

11 COLMEIA MAST. FEW 599,90 10 5.999,00 

0012 REDE DE VÔLEI SR SPORTS COMERCIO 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

CBV MAST. FEW 699,90 6 4.199,40 

 

Propostas Enviadas 
0001 - APITO PROFISSIONAL CLASSIC 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - FOX. 40 FOX. 40 10 R$89,90 R$ 899,00 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:32:32       

 
0002 - BOLA DE FUTVOLÊI OFICIAL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - F-5 MIKASA 5 R$499,90 R$ 2.499,50 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:32:35       

 
0003 - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - B. SOCCER PENALTY 5 R$299,90 R$ 1.499,50 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:32:37       

 
0004 - BOLA VOLEI DE PRAIA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - B. VOLLEY PENALTY 5 R$399,90 R$ 1.999,50 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:06       

 
0005 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - LIDER PENALTY 40 R$159,90 R$ 6.396,00 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:08       

 
0006 - BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO 

 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

Documento assinado digitalmente por
EMIVALDO PIRES DE SOUZA, em 22/03/2024 04:46:02

Assinado por mais
outras 2 pessoas

Confira a autenticidade com o código SrD3kOdBqt
no endereço  https://portonacional.gep.digital/verificacao 



Página 3 de 6 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 11:53:24. 
Código verificador: 849570 

 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - LIDER PENALTY 20 R$159,90 R$ 3.198,00 Não 
COMERCIO DE 20 11:33:10       

ARTIGOS         

ESPORTIVOS LTDA.         

 

0007 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - LIDER PENALTY 40 R$249,90 R$ 9.996,00 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:12       

 
0008 - BOLA DE VÔLEI OFICIAL 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - 6.0CBV PENALTY 20 R$399,90 R$ 7.998,00 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:16       

 
0009 - BOMBA PARA ENCHER BOLA 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - D. ACTION PENALTY 10 R$59,90 R$ 599,00 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:18       

 
0010 - REDE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - 10 COLMEIA MAST. REDE 6 R$499,90 R$ 2.999,40 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:20       

 
0011 - REDE DE FUTEBOL SOCIETY 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - 11 COLMEIA MAST. FEW 10 R$599,90 R$ 5.999,00 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:23       

 
0012 - REDE DE VÔLEI 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

SR SPORTS 11.170.630/0001- 22/03/2024 - CBV MAST. FEW 6 R$699,90 R$ 4.199,40 Não 
COMERCIO DE 
ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA. 

20 11:33:25       

 
 

Chat  

Data Apelido Frase 

11/03/2024 - 18:19:00 Sistema Justificativa da realização do processo presencial: O procedimento será eletrônico uma vez que o 
recebimento de proposta será via email com divulgação em site eletrônico. Apenas utilizaremos o Portal de 
compras Públicas para Informar no PNCP. 

15/03/2024 - 10:21:51 Operador de Compra Direta Bom dia, senhores participantes. Estarei iniciando o credenciamento das empresas que apresentaram 
propostas para a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 ESP. 

15/03/2024 - 10:26:07 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (01 PROPOSTA - START COMERCIO.pdf) em 
15/03/2024 às 10:26. 

15/03/2024 - 10:27:00 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (02 PROPOSTA - SR SPORT.pdf) em 15/03/2024 às 
10:27. 

15/03/2024 - 10:28:03 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (03 PROPOSTA -GISMAR.pdf) em 15/03/2024 às 10:28. 

15/03/2024 - 10:28:36 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (04 PROPOSTA - LMX.pdf) em 15/03/2024 às 10:28. 

15/03/2024 - 10:29:06 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (05 PROPOSTA -GFL.pdf) em 15/03/2024 às 10:29. 

15/03/2024 - 10:29:44 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (05 PROPOSTA -GFL.pdf) em 15/03/2024 às 10:29. 

15/03/2024 - 10:32:36 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (06 PROPOSTA - DJ DISTRIBUIDORA.pdf) em 
15/03/2024 às 10:32. 

Documento assinado digitalmente por
EMIVALDO PIRES DE SOUZA, em 22/03/2024 04:46:02

Assinado por mais
outras 2 pessoas

Confira a autenticidade com o código SrD3kOdBqt
no endereço  https://portonacional.gep.digital/verificacao 



Página 4 de 6 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 11:53:24. 
Código verificador: 849570 

 

15/03/2024 - 10:33:24 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (07 PROPOSTA - WF.pdf) em 15/03/2024 às 10:33. 

15/03/2024 - 10:33:58 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (08 PROPOSTA - HM.pdf) em 15/03/2024 às 10:33. 

15/03/2024 - 10:34:36 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (09 PROPOSTA -MC COMERCIO.pdf) em 15/03/2024 às 
10:34. 

15/03/2024 - 10:35:38 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (10 PROPOSTA - BOMERANG.pdf) em 15/03/2024 às 
10:35. 

15/03/2024 - 10:36:10 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (11 PROPOSTA - BOSS.pdf) em 15/03/2024 às 10:36. 

15/03/2024 - 10:48:03 Sistema Credenciado o fornecedor START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (49.912.909/0001-05), 
tendo por representante Maria Suzana Feltes. 

15/03/2024 - 11:07:08 Sistema Credenciado o fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001- 
20), tendo por representante Hermando Rodrigues Soares. 

15/03/2024 - 11:08:52 Sistema Credenciado o fornecedor GISMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES TEXTEIS LTDA 
(56.757.156/0001-76), tendo por representante elisangela moura guedes. 

15/03/2024 - 11:10:52 Sistema Credenciado o fornecedor LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (23.904.788/0001-66), 
tendo por representante Luciano Souza Maia. 

15/03/2024 - 11:13:06 Sistema Credenciado o fornecedor 50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA (50.115.149/0001-94), tendo por 
representante ROSIVALDO ALVES PAIVA. 

15/03/2024 - 11:14:52 Sistema Credenciado o fornecedor DJ DISTRIBUIDORA LTDA (27.563.168/0001-61), tendo por representante 
ERLANDSON BRAZ DA SILVA ILDEBRANDT. 

15/03/2024 - 11:21:41 Sistema Credenciado o fornecedor W F DISTRIBUIDORA LTDA (41.313.516/0001-73), que não está representado na 
sessão presencial. 

15/03/2024 - 11:23:51 Sistema Credenciado o fornecedor HIPERMARCAS DISTRIBUIDORA LTDA (15.386.462/0001-66), tendo por 
representante EDUARDO MIRANDA MARINHO. 

15/03/2024 - 11:24:58 Sistema Credenciado o fornecedor MC COMERCIO E SERVICOS LTDA (44.159.254/0001-22), tendo por 
representante MEIRE CLEIA RESPLANDE DE ARAUJO ABREU. 

15/03/2024 - 11:27:36 Sistema Credenciado o fornecedor BOOMERANG DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA (47.400.063/0001-07), que 
não está representado na sessão presencial. 

15/03/2024 - 11:39:28 Sistema Credenciado o fornecedor 44.933.735 JOAO PEDRO PARPINELLI SANTANA (44.933.735/0001-43), que 
não está representado na sessão presencial. 

15/03/2024 - 11:40:57 Sistema Encerrado o credenciamento. 

15/03/2024 - 11:40:57 Sistema Iniciada a fase de registro de propostas. 

15/03/2024 - 16:50:09 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (10 RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS.pdf) 
em 15/03/2024 às 16:50. 

15/03/2024 - 16:53:21 Operador de Compra Direta CONFORME ANÁLISE TÉCNICA DAS PROPOSTAS EM ANEXO EMITIDO PELO Diretor Administrativo e 
Financeiro JUCILEI ROCHA LIMA Decreto: 088/2023, APENAS A EMPRESA SR SPORT COMÉRCIO DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS CNPJ: 11.170.630/0001 - 20 CUMPRIU OS REQUISITOS MÍNIMOS NA 
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA. 

18/03/2024 - 10:05:44 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (HABILITAÇÃO - SR SPORT.rar) em 18/03/2024 às 
10:05. 

22/03/2024 - 10:17:29 Sistema O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (Diligência quanto a autenticidade de documento 
emitido_.pdf) em 22/03/2024 às 10:17. 

22/03/2024 - 11:00:57 Operador de Compra Direta Foi solicitado Diligência quanto a autenticidade do atestado de capacidade técnica emitido pela empresa SA 
COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA em favor da empresa SR SPORT COMÉRCIO DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, a qual a empresa declarou conforme email anexado que o ateastado é 
veridico e que os serviços foram prestados. 

22/03/2024 - 11:32:32 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 89,90 para o item 0001. 

22/03/2024 - 11:32:35 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 499,90 para o item 0002. 

22/03/2024 - 11:32:37 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 299,90 para o item 0003. 

22/03/2024 - 11:33:06 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 399,90 para o item 0004. 

22/03/2024 - 11:33:08 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 159,90 para o item 0005. 

22/03/2024 - 11:33:10 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 159,90 para o item 0006. 

22/03/2024 - 11:33:12 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 249,90 para o item 0007. 

22/03/2024 - 11:33:16 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 399,90 para o item 0008. 

22/03/2024 - 11:33:18 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 59,90 para o item 0009. 

22/03/2024 - 11:33:20 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 499,90 para o item 0010. 

22/03/2024 - 11:33:23 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 599,90 para o item 0011. 

22/03/2024 - 11:33:25 Sistema O fornecedor SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. (11.170.630/0001-20) 
apresentou proposta no valor unitário de R$ 699,90 para o item 0012. 

22/03/2024 - 11:49:08 Operador de Compra Direta Por fim a empresa cumpriu os requisitos de habilitação conforme solicitado no Termo de Referência e foi 
declarada habilitada/ Vencedora do certame. 

22/03/2024 - 11:49:56 Sistema A fase do registro de propostas foi encerrada. 

22/03/2024 - 11:49:56 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação. 

Documento assinado digitalmente por
EMIVALDO PIRES DE SOUZA, em 22/03/2024 04:46:02

Assinado por mais
outras 2 pessoas

Confira a autenticidade com o código SrD3kOdBqt
no endereço  https://portonacional.gep.digital/verificacao 



Página 5 de 6 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 11:53:24. 
Código verificador: 849570 

 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:52:41 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0001 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0002 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0003 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0004 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0005 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0006 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0007 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0008 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0009 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0010 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0011 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

22/03/2024 - 11:53:12 Sistema O Item 0012 foi homologado por Emivaldo Pires de Souza. 

 
 
 
 
 

MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA 

Operador de Compra Direta 

 
 
 
 
 

Emivaldo Pires de Souza 

Autoridade Competente 

 
 
 
 

Lamara Reis Costa 

Apoio 

 
 

Documento assinado digitalmente por
EMIVALDO PIRES DE SOUZA, em 22/03/2024 04:46:02

Assinado por mais
outras 2 pessoas

Confira a autenticidade com o código SrD3kOdBqt
no endereço  https://portonacional.gep.digital/verificacao 


